к

от
г.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2016 601
 № ______

Березовский

Об утверждении состава Координационного совета стратегического
развития Березовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.ст. 11,39 Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области №151-
03  «О Стратегии социально-экономического развития Свердловской области на
2016-2030 годы», постановлением администрации Березовского городского
округа от 20.06.2016 №419 «Об утверждении Положения о Координационном
соЕете стратегического развития Березовского городского округа и экспертных
соЕетов», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, в целях
повышения эффективности работы по определению основных приоритетов
развития территории Березовского городского округа на период до 2030 года и в
целях выработки предложений, а также координации совместных действий
исполнительными органами государственной власти Свердловской области по
основным направлениям развития Екатеринбургской городской агломерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Координационного совета стратегического развития
Березовского городского округа (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и

разместить на официальном сайте администрации Березовского городского
округа в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа Ильиных С.В.

Бер
Первый заместитель главы администрации

езовского городского округа А.Г.Коргуль

30.03.2016 г. Березовская типография ГУН СО «МЩЗ». Т.: 4-89-11. Заказ №0945. Тир. j 000

Писцов Е.Р.

Ильиных С.В.

Истомина Н.В.

Ксргуль А.Г.

Еловиков А.В.

Михайлова Н.А.

Дорохина М.Г.

Говоруха Е.С.

Алешин Е.Н.

Истомина Н.П.

ЙЕ;ановаН.В.

Тимина И.В.

Иванов А.С.

Пономарева И.В.

Кинева О.Б.

Утвержден
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 06.09.2016 №601

Состав
Координационного совета стратегического развития

Березовского городского округа

-глава Березовского городского округа, председатель
совета
-заместитель главы администрации Березовскогс
городского округа, руководитель Экспертного Советь
«Власть», заместитель председателя совета
-заведуюьций отделом инвестиционного развития
администрации Березовского городского округа
секретарь совета
-первый заместитель главы администрации Березовскогс
городского округа
-заместитель главы администрации Березовскогс
городского округа
-заместитель главы администрации Березовскогс
городского округа, начальник управления финансоь
Березовского городского округа
-заместитель главы администрации Березовскогс
городского округа
-председатель Думы Березовского городского округа (пс
согласованию)
-главный архитектор, начальник отдела архитектуры г
градостроительства администрации Березовскогс
городского округа
-председатель комитета по управлению имуществом
Березовского городского округа
-начальник управления образования Березовскогс
городского округа
-начальник управления культуры и спорта Березовскогс
городского округа
-заведующий юридическим отделом администрации
Березовского городского округа
-главный специалист по работе с молодежью управления
культуры и спорта Березовского городского округа
-главный специалист по экологии администрация
Березовского городского округа

2

Кокарев А.И.

Мартемьянова И.Л.

Емелин К.В.

Упорова Г.И.

Мокрецов А.К.

Каюмов А.И.

Галкин А.М.

Галлямов P.P.

Тимина К.А.

Горевой А.Н.

Шабельников П.В.

Бирюлина В.В.

Стуков С.В.

-заведующий отделом общественной безопасности
администрации Березовского городского округа
-начальник отдела экономики и прогнозированш
администрации Березовского городского округа
-глава территориального отдела администрации
Березовского городского округа по п.Монетному
-глава территориального отдела администрации
Березовского городского округа по п.Ключевску
-глава территориального отдела администрации
Березовского городского округа по п.Лосиному
-глава территориального отдела администрации
Березовского городского округа по п.Сарапулке
-глава территориального отдела администрации
Березовского городского округа по п.Старопышминску
-директор Фонда «Березовский поддержки малог(
предпринимательства»
-пресс-секретарь главы Березовского городского округа
специалист по работе со средствами массово!
информации организационного отдела администраций
Березовского городского округа
-руководитель Экспертного Совета «Бизнес»
генеральный директор ООО «Русский хлеб», депутат
Думы Березовского городского округа, член
Координационного Совета по улучшении]
инвестиционного климата на территории Березовского
городского округа (по согласованию)
-руководитель Экспертного Совета «Общественность»,
главный редактор газеты «Золотая горка», заместитель
председателя Общественного совета при отделе МВД РФ
по г.Березовскому (по согласованию)
-руководитель Экспертного Совета «Наука», старший
преподаватель кафедры экономики и управления
строительством и рынком недвижимости департамент;!,
инвестиционного строительства бизнеса и управления
недвижимости высшей школы экономики и менеджмент;!.
Уральского федерального университета им.Б.Ельцина (по
согласованию)
-руководитель Экспертного Совета «СМИ», главный
редактор газеты «Березовский рабочий», победитель
всероссийского конкурса «Правда и справедливость»
Общероссийского народного фронта, руководитель
благотворительного фонда «Созидание», организатор
Уральской экологической школы для журналистов (по
согласованию)

Щелоков И.А.

Перепелкин В.И.

Киндрась М.Н.

-генеральный директор ООО Березовский ремонтно­
механический завод, председатель Совета директоров
промышленных предприятий Березовского городского
округа (по согласованию)
-председатель Общественной палаты Березовского
городского округа, Почетный гражданин г.Березовского
(по согласованию)
-заместитель главного врача ГБУЗ СО «Березовская
ЦГБ», руководитель местного исполнительного комитета
партии «Единая Россия» (по согласованию)

3